様式第１号（第４条関係）

令和    年度富山市消雪装置設置補助金交付申請書

令和    年    月    日

富山市長　様

申請者  住所  富山市

団体名
氏名  会長

TEL
令和    年度において消雪装置設置工事を実施したいので、消雪装置設置補助金を交付されるよう富山市補助金等交付規則第４条第１項により、次のとおり申請します。

記

交付申請額  金                    円

添付書類

１．事業計画書

２．収支予算書

３．工事実施設計書又は見積書（明細に）

４．その他

様式第１号（第６条関係）

　　　　　　　　　　　事業計画収支予算書
１．事業計画

	事業箇所
	富山市　　　　　　　　　地内

	路線名
	市道　　　　　　　　　　線　他　路線

	事業施工時期
	令和　年　月～令和　年　月　日頃まで

	計画内容
	1． 消雪施設

（１）散水配管方式

（２）道路幅員

（３）消雪道路延長

（４）管口径
2． 揚水施設

（１）井戸関係

（２）揚水関係

（３）交互散水関係

（４）電気関係

（５）その他

２．収支予算書
	　　　　収　　　　入
	　　　　支　　　　　出

	補助金

	工事費

(揚水施設)

	自己資金

	工事費

(消雪装置)

	　　計

	　　計

添付書類

１．施工位置図

２．工事実施計画書（平面図、構造図、関係図書）

３．その他